

با حضور معاون وزیر نفت

طرح توسعه میدان گازی توس کلید خورد

گام نخست توسعه میدان گازی توس در شمال‌شرق کشور با هدف تولید روزانه ۳ میلیون مترمکعب گاز طبیعی آغاز شد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در آیین رسمی آغاز به کار توسعه گام نخست میدان توس اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های شرکت ملی نفت ایران برای پایداری گاز در شمال‌شرق کشور، توسعه میدان گازی توس است که این خبر مسرت‌بخش برای مردم عزیز استان‌های خراسان و به‌ویژه مردم شمال‌شرق است و با مصوبه هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران، توسعه میدان گازی توس را به‌طور رسمی با تولید روزانه ۳ میلیون متر مکعب آغاز کردیم. وی درباره رقم سرمایه‌گذاری و حفاری چاه‌های این میدان افزود: برای توسعه این میدان در گام‌های نخست و دوم در مجموع هشت حلقه چاه جدید با هزینه ۲۰۰ میلیون دلار حفاری می‌شود و مقدار تولید روزانه گاز در گام دوم به ۵ میلیون مترمکعب می‌رسد.مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اهمیت حیاتی صرفه‌جویی مصرف سوخت به‌عنوان یک الزام فرهنگی تأکید کرد: فرزندان ایران زمین در سخت‌ترین شرایط آب‌وهوایی در صنعت نفت شانه‌رویز در صنعت پرمخاطره نفت مشغول خدمت به هموطنان خود هستند و باید در مصرف این منابع محدود و تجدیدناپذیر هیدروکربوری که با مشقات بسیار به دست هموطنان می‌رسد، صرفه‌جویی کنیم و پاسداشت این نعمت بیکران الهی باشیم. خجسته‌مهر با قدردانی از زحمات همکاران شاغل در منطقه عملیاتی خانگیران در بخش‌های بهره‌برداری و بخش ذخیره‌سازی گاز طبیعی تصریح کرد: در این بازدید از نزدیک در جریان فعالیت‌های همکاران این منطقه قرار گرفتیم و تلاش می‌شود که مشکلات آنها برطرف شود. میدان گازی توس در ۱۰۰ کیلومتری شمال‌شرق شهر مشهد مقدس و جنوب میدان‌های خانگیران و گنبدلی واقع شده است. این میدان در سال ۱۳۸۸ کشف و حفاری یک حلقه چاه اکتشافی در آن تکمیل شده است. توسعه و بهره‌برداری از این میدان سبب رونق اقتصادی منطقه و تأمین انرژی پایدار شمال و شرق کشور خواهد شد.

معاون اداره نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت لاوان خبر داد:

ساخت و بازسازی ۴۲ دستگاه مبدل حرارتی در پالایشگاه لاوان

معاون اداره نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت لاوان از ساخت، بازسازی و تعمیر ۴۲ دستگاه مبدل حرارتی در نیمه نخست ۱۴۰۲ در کارگاه مرکزی اداره نگهداری و تعمیرات این شرکت خبر داد.

به گزارش ایرنا از وزارت نفت، «دریس غنودی» این اقدام را همسو با پیش‌بینی و آماده‌سازی مبدل‌های حرارتی واحدهای پالایشی دانست و گفت: برای استفاده در تعمیرات اساسی پیش‌رو این فعالیت‌ها انجام می‌شود. وی با اشاره به ساخت و احیای تیوب شیت و بافل برای استفاده در ۳۴ مبدل حرارتی و کولرهای آبی، تصریح کرد: ساخت و نوسازی هدر باکس‌های ۵ دستگاه فرهای هوایی و ساخت نازل و فلنج پوسته سه مجموعه مبدل‌های حرارتی از مشروح فعالیت‌های انجام شده به‌شمار می‌رود. معاون اداره نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت لاوان با بیان اینکه این اقدام‌ها صرفه‌جویی ارزی معادل ۳۰۰۰۰۰۰ یورو در بر داشته است، یادآور شد: تحقق این مهم در سایه همکاری تنگاتنگ مدیریت بازرگانی، اداره بازرسی فنی، تعمیرات نوسازی و کارگاه تراشکاری انجام شده است. غنودی تأمین قطعات از سازندگان داخلی، کاهش زمان خرید و نظارت دقیق در تولید قطعات مبدل‌ها حین ساخت را از ویژگی‌های بارز این اقدام‌ها برشمرد.

انتصاب‌های جدید در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی

دو انتصاب جدید در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی کشور در سمت‌های مدیر هماهنگی افزایش ظرفیت پالایشگاه حمص و ذیحسابی شرکت ملی پالایش انجام شد.

به گزارش ایرنا از وزارت نفت، «جلیل سالاری» مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران در حکمی «علی شاهرودی» را به‌عنوان مدیر هماهنگی افزایش ظرفیت و تعمیرات اساسی پالایشگاه حمص سوریه منصوب کرد.

همچنین در حکم دیگری «سید رحمت‌الله اکرمی» خزانه‌دار کل کشور «ناصر کلانیان» را عهده‌دار ذیحسابی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران کرد.

جزیره خارک؛ هسته مرکزی تأمین مالی ۸ سال دفاع مقدس

نقش صنعت نفت در هشت سال دفاع مقدس و پیروزی انقلاب موضوعی نیست که تاریخ فراموش کند و در این میان، نام جزیره خارک به‌عنوان هسته مرکزی تأمین مالی مقاومت همواره جاودان خواهد ماند.

با فرارسیدن تابستان سال ۱۳۶۴، در حالی که تهدیدهای عراق برای حمله دوباره به شهرها و اماکن غیرنظامی ادامه داشت، وزیر اطلاعات عراق تهدید کرده بود که عراق حمله‌های خود را علیه کشتیرانی در خلیج‌فارس تشدید می‌کند. وزیر وقت نفت عراق نیز گفته بود: به نفتکش‌هایی که به بندار ایران نشوند حمله می‌کند تا شاهرگ اقتصادی ایران که ماشین جنگی آن را تغذیه می‌کند، مسدود کند. پس از این تهدیدها، یعنی‌ها در ۲۴ مردادماه ۱۳۶۴ پایه‌های نفتی ایران را در جزیره خارک هدف قرار دادند و حمله‌های هوایی را علیه مردم غیرنظامی در شهرها تداوم بخشیدند. از جمله مراکز حساس نفتی ایران که حلات سهمگینی را تحمل کرد، اما بی‌وقفه به فعالیت‌های خود برای پشتیبانی و تأمین مالی جنگ ادامه داد. جزیره خارک است که در زمان جنگ پایگاه راهبردی صدور نفت ایران بود و حدود ۹۴ درصد نفت خام ایران از طریق آن صادر می‌شد. خارک، جزیره‌ای دارای اهمیت اقتصادی و ژئوپلیتیک با اسکان شهری است و در ۳۸ کیلومتری ساحل ایران (بندر گنوه) در خلیج‌فارس از توابع استان بوشهر قرار دارد و دارای هشت کیلومتر طول (شمال - جنوب) و چهار کیلومتر عرض است. حمله‌های پرشمار رژیم بعثی به پایانه نفتی خارک در حالی رخ داد که کارکنان صنعت نفت در سخت‌ترین روزهای جنگ حتی یک لحظه تأمید ننشندند و میدان مبارزه را خالی نکردند و با تقدیم بیش از یک هزار شهید استان نداند دشمن خللی در چرخه اقتصاد کشور وارد کند. با مقاومت و ایثار تلاشگران صنعت نفت، صادرات نفت ایران حتی برای یک روز قطع نشد.

نفت و انرژی

شماره ۶۰۰۵ / سال ۲۷ / سه‌شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲ / ۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۵ / 26 september 2023

مرکز آمار ایران گزارش داد

رشد ۷.۹ درصدی ناخالص داخلی با نفت در بهار ۱۴۰۲

نفت جانی تازه به اقتصاد ایران بخشید



و گروه خدمات ۹.۳ درصد نسبت به فصل بهار سال ۱۴۰۱، رشد داشته است.

محاسبات فصلی در مرکز آمار ایران در قالب ۱۸ بخش اصلی متشکل از ۴۲ رشته فعالیت بر مبنای طبقه‌بندی ISIC.Rev۴ انجام می‌شود که بر این اساس، گروه کشاورزی شامل زیر بخش‌های زراعت و باغداری، دامداری، جنگل‌داری و ماهیگیری، گروه صنایع و معادن شامل زیر بخش‌های استخراج نفت خام و گاز طبیعی، استخراج دیگر معادن، صنعت، تأمین آب، برق و گاز طبیعی و ساختمان است و گروه خدمات شامل زیر بخش‌های عمده و خرده فروشی، فعالیت‌های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا، حمل‌ونقل، انبارداری، پست، اطلاعات و ارتباطات، فعالیت‌های مالی و بیمه، مستفلات، کرایه و خدمات کسب‌وکاری و دامپزشکی، اداره امور عمومی و خدمات شهری، آموزش، فعالیت‌های مربوط به سلامت انسان و مددکاری اجتماعی و دیگر خدمات عمومی، اجتماعی، شخصی و خانگی است.

ذخیره سوخت نیروگاه‌ها چقدر است؟

شیروان و خراسان رضوی در شمالی‌ترین نقاط کشور را از طریق ناوگان نفتکش با طی مسافتی ۱۹۰۰ کیلومتری از بندرعباس تأمین می‌کردیم. متأسفانه در برخی حوادث رانندگان جانشان را از دست دادند، اما با تلاش شبانه‌روزی نگذاشتند سوخت‌رسانی با وقفه روبه‌رو شود.

مدیر تأمین و توزیع شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: بسیاری از نیروگاه‌ها سال گذشته بیش از چهار بار مخازنشان پر و خالی شد. مخازن نیروگاه شیروان ۱۲.۵ نوبت تکمیل ظرفیت و مصرف شد و دوباره تکمیل کردیم. نیروگاه دماوند اگر وارد مصرف سوخت مایع شود، به‌تنهایی روزانه ۳ میلیون لیتر مصرف دارد که این حجم از عملیات، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق در ناوگان، سیستم حمل‌ونقل و طراحی عملیات است. پارسال همچنین در روزهای نیروگاه‌ها بالغ بر ۸۰ میلیون لیتر نفت‌گاز مصرف می‌کردند و همکاران مجموعه مدیریت عملیات و تأمین و توزیع و مناطق سی‌وهفت‌گانه با برنامه‌ریزی، تلاششان این بود هیچ نیروگاهی با کمبود فرآورده روبه‌رو نشود.

اما مقدار مصرف گاز طبیعی در کل کشور در نیمه نخست اسماال ۱۱۷ میلیارد و ۵۵ میلیون مترمکعب بوده که سهم بخش خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده ۳۹ میلیارد و ۱۰ میلیون مترمکعب، صنایع عمده ۲۷ میلیارد و ۸۲۰ میلیون مترمکعب و نیروگاه‌ها نیز ۵۰ میلیارد و ۲۲۵ میلیون مترمکعب بوده است.

بر این اساس مصرف گاز بخش خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده نسبت به زمان مشابه سال ۱۴۰۱ حدود ۲۶۰ میلیون مترمکعب(۰.۷ درصد) کاهش یافته است اما مصرف نیروگاه‌ها حدود ۷ میلیارد مترمکعب (۱۶ درصد) افزایش یافت.

کاهش تولید نفت اوپک به نفع کانادا شد



صادرات نفت کانادا از پایه‌های گلف کاست آمریکا، در اکتبر تحت تاثیر افزایش تقاضای خارجی برای جبران عرضه کمتر از سوی عربستان سعودی و روسیه، افزایش پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، بلومبرگ به نقل از معامله‌گران نوشت: انتظار می‌رود صادرات نفت کانادا در ماه میلادی آینده، به ۱۱ میلیون بشکه برسد که دومین رکورد بالا تاکنون خواهد بود و در مقایسه با صادرات سیپتامپر، رشد شش برابری نشان می‌دهد. حجم صادرات کانادا در پی برنامه‌ریزی پالایشگاه‌های آمریکایی برای تعمیرات، افزایش پیدا کرده است. این پالایشگاه‌ها که بزرگترین خریداران نفت سنگین هستند، به تعمیرات پرداخته و نفت کمتری مصرف می‌کنند و بشکه‌های بیشتری را برای خریداران در آسیا و اروپا آزاد می‌کنند. تقاضای کمتر از سوی پالایشگاه‌های آمریکایی با پایان فصل تعمیرات در میداین نفتی آلبرتا مصادف شده و تولیدی که در بخشی از تابستان متوقف شده بود را احیا می‌کند. حجم تولید بیشتر نفت در این منطقه، با محدود شدن عرضه در بازار جهان به دلیل محدودیت عرضه اضافی عربستان سعودی و روسیه همزمان شده و صادرات و قیمت نفت کانادا را بالا برده است. نفت کانادا اوایل هفته گذشته، کمترین اختلاف قیمت را با معاملات وست نگزاس اینترمدیت آمریکا برای تحویل در دو ماه آینده پیدا کرد.

ممنوعیت صادرات سوخت روسیه به ضرر ترکیه شد

حاضر بزرگترین خریداران دیزل روسیه هستند و طبق آمار اس اند پی گلوبال، مجموعاً، ۵۵ درصد از صادرات دیزل روسیه را در ماه اوت جذب کردند. اما افزایش صادرات سوخت روسیه به عربستان سعودی و ترکیه، به این کشورها اجازه داده است بخشی از این صادرات را به مقصدهای دیگری شامل اروپا، مجدداً صادر کنند. در نتیجه، این ممنوعیت روی قیمت دیزل در اروپا هم تأثیر گذاشته است.

واردات دیزل از روسیه به ترکیه از اواخر سال ۲۰۲۲ افزایش یافت و اسماال به طور میانگین ۲۸۰ هزار بشکه در روز در مقایسه با ۶۵ هزار بشکه در روز در نیمه اول سال ۲۰۲۲ بوده است و ترکیه را به بزرگترین خریدار دیزل روسیه در ابتدای سال ۲۰۲۳ تبدیل کرد. با افزایش صادرات نفت خام و فرآورده‌های نفتی روسیه به ترکیه، این کشور به سومین تأمین‌کننده بزرگ دیزل و گازوئیل به اروپا پس از عربستان سعودی و آمریکا تبدیل شده است. ممنوعیت صادراتی روسیه، به برزیل که دومین بازار بزرگ برای صادرات دیزل مسکود در ماه‌های اخیر بوده، ضربه خواهد زد. دیزل روسیه حدود ۷۸ درصد از واردات به برزی از مارس بوده است. با توقف صادرات روسیه، زمینه برای صادرات و قیمت صادرات بالاتر از منطقه گلف کاست آمریکا به برزیل، هموار می‌شود. بر اساس گزارش پلاتس، ایپام درباره مدت زمانی که ممنوعیت صادرات سوخت روسیه ادامه خواهد داشت، بازارها را در حدس و گمان نگه داشته است.



اقدام روسیه برای ممنوعیت موقتی صادرات دیزل و بنزین به منظور کنترل قیمت سوخت در بازار داخلی، به ترکیه و برزیل ضربه می‌زند.

به گزارش ایسنا، اعلام ممنوعیت صادرات دیزل و بنزین که بلافاصله از ۲۱ سپتامبر به اجرا درآمد، بزرگترین تأثیر را در بازارهای دیزل جهان خواهد داشت زیرا صادر کنندگان تقریباً یک میلیون بشکه در روز دیزل روسیه کرده و در مقابل، صادرات بنزین از سوی این کشور، حدود ۱۵۰ هزار بشکه در روز بوده است.

از آن جا که روسیه، دومین صادرکننده بزرگ دیزل در جهان پس از آمریکااست، تأثیر این ممنوعیت در بازارهای این سوخت کاملاً قابل مشاهده بوده و به افزایش چشمگیر قیمت‌ها منجر شده است.

از زمان آغاز جنگ اوکراین، دیزل روسیه، بازارهای جدیدی خارج از اروپا پیدا کرده است. واردکنندگان سوخت افریقایی هم خرید سوخت‌های تخفیف‌دار روسیه را افزایش داده‌اند. ترکیه و برزیل در حال

آگهی دادنامه

دادنامه شماره: ۱۱/۱۲۱۲۲/۱۱۱۱-د - مورخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ ___ کلاسبه پرونده: ۱۴۰۱/۱۳۵ ___ مرجع رسیدگی : مرکزداوری اتاق تعاون کردستان به نشانی سنندج : سایت اداری طوس نوذر (روبروی اداره کل تأمین اجتماعی کردستان) - داوران منتخب:آقای امیر احمدی . - خواهان: آقای خدابخش رحیمی فرزند نعمت با وکالت خانم فرنوش ربیعی به نشانی : سنندج ، پاسداران ، پاساژ صدف ، طبقه سوم ، پلاک ۳۸ . -خوانندگان: ۱- شرکت تعاونی مسکن رزمندگان کردستان به نشانی : سنندج ، شهرک وحدت، آقاپان ۲ - علی اصغر دهقانی فرزند مولود ۳ - محمد رضا شهنواز لو فرزند حشمت اله ۴ - مسعود ساعد نژاد فرزند غلامعلی همگی به نشانی مجهول المکان . - خواسته: ۱- الزام به تحویل مبیع یک قطعه زمین موضوع برگه بروکف شماره ۲۱۱۹ مورخ ۰۸۷/۰۴/۲۰ . - کلیه هزینه های دآوری را به طرفیت ۱- شرکت تعاونی مسکن رزمندگان کردستان آقاپان ۲ - علی اصغر دهقانی فرزند مولود ۳ - محمد رضا شهنواز لو فرزند حشمت اله ۴ - مسعود ساعد نژاد فرزند غلامعلی را در این مرکز دآوری مطرح نموده اند و در شرح دادخواست بیان داشته اند : نظر به اینکه موکل بنده به موجب بیعنامه مورخ ۰۸۷/۱۲/۱۲ اقدام به خرید یک قطعه زمین از پلاکهای ۱۱۸۰ و ۱۱۷۹ حومه بخش یک سنندج از زمین های تعاونی مسکن شهرک وحدت که دارای برگه بروکف شماره ۲۱۱۹ مورخ ۰۸۷/۰۴/۲۰ است از آقای علی اصغر دهقانی با وکالت آقای محمد رضا شهنواز لو به موجب وکالتنامه شماره ۱۱۲۸ مورخ ۰۸۷/۰۴/۲۱ که ایشان نیز از مالک اصلی وکالتنامه شماره ۱۱۷۲ مورخ ۰۸۷/۰۴/۲۰ را دارند میبایند. و از آنجایی که از آثار عقد بیع صحیح تحویل مبیع توسط بایع می باشد که متأسفانه کارشناسی به اعضا دادگاه شد و از آثار این نقل مالکیت تسلیم نمایند فلذا ضمن تقدیم دادخواست تقاضای صدور حکم به شرح ستون خواسته را از شما مقام محترم مورد استدعاست . در اجرای اصل تناظر به دستور دبیر محترم اتاق تعاون نسخه ثانی درخواست و مضمرات به خوانندگان ابلاغ و جهت کشف واقع جلسه رسیدگی تعیین گردید . در جلسه رسیدگی وکیل خواهان دفاعیات را به شرح درخواست اعلام و در ادامه توضیحاتی را در دفاع از موکل خود مرقوم نموده اند همچنین لایحه ای را نیز تقدیم که ضم پرونده می باشد . شرکت تعاونی نیز طی لایحه ای اعلام داشته اند برگ بروکف شماره ۱/۱۲۱۲۱۱۲/۷۷ مورخ ۰۸۷/۰۴/۲۰ مربوط به قطعه زمین شماره ۲۴۰۱ قراردادی در پهنه ۷۰ هکتاری صادر و تحویل آقای خدابخش رحیمی شده است . موضوع جهت بررسی به کارشناس رسمی ارجاع که نظریه ایشان واصل و ضم پرونده می باشد و به طرفین ابلاغ گردید وکیل محترم خواهان لایحه ای را تقدیم نموده اند. پرونده بیش از این حکایتی ندارد و معد صدور رای است فلذا با اعلام ختم رسیدگی و با استعانت از خداوند متعال و تکیه بر شرف و انصاف به شرح آتی اتخاذ تصمیم می نمایم. « رای داور »

در خصوص دعوی مطرح‌وجه از سوی آقای خدابخش رحیمی فرزند نعمت با وکالت خانم فرنوش ربیعی وکیل محترم دادگستری به خواسته مذکور در گردشکار به طرفیت ۱ - شرکت تعاونی مسکن رزمندگان کردستان ۲ - آقای علی اصغر دهقانی ۳ - محمد رضا شهنواز لو ۴ - آقای مسعود ساعد نژاد فرزند غلامعلی نظر به اینکه به موجب برگ بروکف شماره ۲۱۱۹ مورخ ۰۸۷/۰۴/۲۰ قطعه زمین با شماره اجرائی ۲۱۱۹ به مساحت ۲۰۰ متر از سوی شرکت تعاونی واگذار گردید که به اصالت این سند تعرضی نشده و متعاقباً حقوقات عینی آن به خواهان منتقل و توجها- به اینکه به موجب تفاهم نامه فی مابین قطعه زمین موضوع در نقشه جدید به شماره ۲۴۰۱ تغییر یافته و مطابق فرمان رهایی صادره از سوی فرماندهی معظم کل قوا به شماره ۷۱۹۹ مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۹ جهت تأمین مسکن اعضا در اختیار شرکت تعاونی قرار گرفته است تا با اخذ قیمت کارشناسی به اعضا واگذار شد و از آثار این نقل مالکیت تسلیم مال از سوی واگذار کننده می باشد. به نحوی که قانونگذار در ماده ۳۳۲ قانون مدنی که از قواعد عمومی قراردادها بوده و اختصاص به عقد بیع ندارد بلکه در کلیه عقود ناقل مالکیت این آثار حاکم می باشد و ایضا- حسب گزارش کارشناس محترم که مصون از ایراد و اعتراض موثری باقی مانده است زمین باتوجه به مصوبه کمیسیون ماده ۵ شورای عالی شهرسازی و معماری قابلیت تحویل به خواهان را داشته و شرکت تعاونی دلیلی که موجبات رفع مسئولیت قراردادی مبنی بر تسلیم زمین به خواهان باشد را ارائه نداده لذا با احراز ذیحقی خواهان مستندا- به مواد مارالذکر و مواد ۰۱ ، ۲۱۹ ، ۲۲۳ به بعد از قانون مدنی و مواد ۲۵۷ ، ۲۵۸ ، ۲۵۷ ، ۲۷۷ ، ۲۸۲ ، ۲۸۴ ، ۲۸۸ ، ۲۹۱ ، ۲۹۷ ، ۲۹۸ ، ۲۹۹ از قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۰۶ ، ۰۷ ، ۰۸ ، ۰۹ ، ۱۰ ، ۱۰۰ ، ۱۰۱ ، ۱۰۲ ، ۱۰۵ و ۱۲۰ به بعد از آیین نامه مرکز دآوری اتاق تعاون اصلاحی ۱۴۰۰ و به لحاظ اینکه مدت زمان اجرای قرار کارشناسی در اجرای ماده ۸۹ از آیین نامه مارالذکر از مهلت دآوری خارج می باشد حکم به الزام شرکت تعاونی به تسلیم قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ متر به شماره قطعه ۲۴۰۱ با حدودات مندرج در تفاهم نامه مورخ ۰۸۷/۰۳/۲۹ واقع در پهنه ۷۰هکتاری و پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۳۵/۰۰۰ ریال حق الزحمه کارشناسی و مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال حق الوکاله وکیل در حق خواهان را صادر و اعلام میبایند . فاما در خصوص دعوی خواهان به طرفیت دیگر خوانندگان توجها» به استنادلایحه پیش گفتار و توجها» به اینکه زمین مذکور تاکنون از سوی تعاونی تسلیم نشده است و حقوقات عینی به خواهان منتقل شده لذا دعوی توجهی به نامبردگان نداشته فلذا مستندا» به بند ۱ ماده ۱۰۸ از آیین نامه مرکز دآوری اتاق تعاون مصوب ۱۴۰۰ قرار در دعوی را صادر و اعلام می نمایم. آرای صادره قطعی و از اعتراضات و تجدید نظر خواهی ها معذور است. آرای صادره ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید می باشد و در خواست ذینفع می باشد و آرای صادره ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل رسیدگی در مرجع ذیصلاح قضایی می باشد و همچنین در اجرای تبصره ۸ آیین نامه مارالذکر و ماده ۵ آیین نامه هزینه های دآوری اتاق ایران خواننده مکلف به استرداد مبلغ ۰۰۰/۲۴۳/۰۰۰ ریال من باب نصف حق الزحمه دآوری به خواهان می باشد .

(الف م ۱۸۹۲) امیر احمدی - مرکز دآوری اتاق تعاون استان کردستان